
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Vicerrectoría región Veracruz 
Facultad de Administración 

Región Veracruz 

 

 C. Puesta del 
Sol 24, 

Vistamar, 

91780 
Veracruz, Ver. 

 

Teléfono 
229 7752000 

Ext 27208 

 
 

Correo 

electrónico 
daguirre@uv.

mx 

gilcortes@uv.
mx 

 

 
 

 
 

 

 

 

FE DE ERRATAS 

 

En el Aviso 11  destinado a los interesados en ocupar plaza vacante temporal DOCENTE DE TIEMPO 

COMPLETO y TÉCNICO ACADÉMICO DE TIEMPO COMPLETO VACANTE TEMPORAL el periodo 

escolar agosto 2025 – enero 2026 con fecha de 05 de septiembre de 2025. 

 

Dice: 

Debe decir: 

 

 

 

 

 

 

 

“Lis de Veracruz: Arte, Ciencia, Luz” 

H. Veracruz, Ver. , a 05  de septiembre de 2025. 

 

 

 

 

Dra. Emilia Aguirre Bautista 

Directora 
 
 

 

 

 

Actividades 
Horario Tipo de 

Contratación L MA MI J V 

(40 horas) Apoyo tecnológico y administrativo, así como al 

uso de aulas hibridas, soporte técnico, mantenimiento 

correctivo, preventivo,  en el centro de cómputo, aula de 

cómputo, laboratorio CISCO, salones, cubículos, aulas 

híbridas, así como  a los equipos de TI de la entidad como 

computadoras, routers, switches, impresoras etc. 

8:00-14:00 

18:00-20:00 

8:00-14:00 

18:00-20:00 

8:00-14:00 

18:00-20:00 

8:00-14:00 

18:00-20:00 

8:00-14:00 

18:00-20:00 IPP 

TOTAL (40 H)      

Actividades 
Horario Tipo de 

Contratación L MA MI J V 

(40 horas) Apoyo tecnológico y administrativo, así como al 

uso de aulas hibridas, soporte técnico, mantenimiento 

correctivo, preventivo,  en el centro de cómputo, aula de 

cómputo, laboratorio CISCO, salones, cubículos, aulas 

híbridas, así como  a los equipos de TI de la entidad como 

computadoras, routers, switches, impresoras etc. 

7:00-8:59 

10:00-14:59 

18:00-19:59 

7:00-8:59 
10:00-14:59 
18:00-19:59 

7:00-7:59 
10:00-14:59 
18:00-19:59 

7:00-7:59 

10:00-14:59 

18:00-19:59 

7:00-11:59 

18:00-18:59 IPP 

TOTAL (40 H)      

mailto:daguirre@uv.mx
mailto:daguirre@uv.mx
mailto:gilcortes@uv.mx
mailto:gilcortes@uv.mx

