

FE DE ERRATAS

En el Aviso 11 destinado a los interesados en ocupar plaza vacante temporal DOCENTE DE TIEMPO COMPLETO y TÉCNICO ACADÉMICO DE TIEMPO COMPLETO VACANTE TEMPORAL el periodo escolar agosto 2025 – enero 2026 con fecha de 05 de septiembre de 2025.

Dice:

C. Puesta del
Sol 24,
Vistamar,
91780
Veracruz, Ver.

Teléfono
229 7752000
Ext 27208

Correo
electrónico
daguirre@uv.mx
gilcortes@uv.mx

Actividades	Horario					Tipo de Contratación
	L	MA	MI	J	V	
(40 horas) Apoyo tecnológico y administrativo, así como al uso de aulas híbridas, soporte técnico, mantenimiento correctivo, preventivo, en el centro de cómputo, aula de cómputo, laboratorio CISCO, salones, cubículos, aulas híbridas, así como a los equipos de TI de la entidad como computadoras, routers, switches, impresoras etc.	8:00-14:00 18:00-20:00	8:00-14:00 18:00-20:00	8:00-14:00 18:00-20:00	8:00-14:00 18:00-20:00	8:00-14:00 18:00-20:00	IPP
TOTAL (40 H)						

Debe decir:

Actividades	Horario					Tipo de Contratación
	L	MA	MI	J	V	
(40 horas) Apoyo tecnológico y administrativo, así como al uso de aulas híbridas, soporte técnico, mantenimiento correctivo, preventivo, en el centro de cómputo, aula de cómputo, laboratorio CISCO, salones, cubículos, aulas híbridas, así como a los equipos de TI de la entidad como computadoras, routers, switches, impresoras etc.	7:00-8:59 10:00-14:59 18:00-19:59	7:00-8:59 10:00-14:59 18:00-19:59	7:00-7:59 10:00-14:59 18:00-19:59	7:00-7:59 10:00-14:59 18:00-19:59	7:00-11:59 18:00-18:59	IPP
TOTAL (40 H)						

“Lis de Veracruz: Arte, Ciencia, Luz”
H. Veracruz, Ver. , a 05 de septiembre de 2025.



Dra. Emilia Aguirre Bautista
Directora